
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/165/16 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąsosz na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235–7, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w  łącznej kwocie 30 534 339,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -  29 158 629,00 zł, 

2) dochody majątkowe      1 375 710,00 zł  

– według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 29 879 679,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 26 913 865,00  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 16 108 850,00 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 787 693,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 663 751,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 344 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe - 2 965 814,00 zł, w tym; 

a) dotacje majątkowe w kwocie łącznej 118 000,00 zł  

– według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 

654 660,00 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji 

komunalnych. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 654 660,00 zł, w tym: 

1) spłata kredytów      70 000 zł 

2) spłata pożyczek    484 660 zł 

3) wykup obligacji komunalnych  100 000 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000, - zł 

2) celową w wysokości 80 000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania 

kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2477



 

 Dział  Rozdział  Dotacje  
 ogółem 

 Wydatki  
 ogółem  
 (6+10) 

 z tego: 

 Wydatki  
 bieżące 

 w tym: 

 Wydatki  
 majątkowe 

 Wynagrodzenia 
 I składki od nich 

naliczane 

 Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 
 świadczenia 

społeczne 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

750. 75011. 45 513 45 513 45 513 45 513    

751. 75101. 1 500 1 500 1 500  1 500   

752. 75212. 200 200 200  200   

754. 75414. 1 000 1 000 1 000  1 000   

852. 85213. 10 600 10 600 10 600  10 600   

855. 85501. 5 285 000 5 285 000 5 285 000 60 000 51 500 5 173 500  

855. 85502. 3 059 000 3 059 000 3 059 000 53 900 6 352 2 998 748  

 Ogółem  8 402 813  8 402 813  8 402 813  159 413  71 152  8 172 248  

         
 Dochody z zakresu administracji rządowej ujęte w projekcie ustawy budżetowej na 2017 rok:   

 855  85502  64 000,00 zł       

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 115 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w wysokości 134 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 600 000 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami  w wysokości 900 000 zł. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane  w 2017 roku w wysokości 

905 693 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 w wysokości: 

a) dochody – 298 917  zł, 

b) wydatki  – 298 912  zł, 

c) wpłaty do budżetu – 5 zł,  

– według jednostek tworzących zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w wysokości:    

przychody – 1 768 581zł, koszty – 1 767 326 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej na dopłaty do kosztów: 

– utrzymania 1 m
2
 powierzchni mieszkania komunalnego dla Samorządowego Zakładu Budżetowego Gospo-

darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza Wąsosza do: 

1. dokonywania  zmian  w planie wydatków w ramach działu polegających na przenoszeniu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, przenoszenia wydatków majątkowych oraz przenoszenia wy-

datków  pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi bez zmiany zakresu rzeczowego zadań majątkowych 

oraz  bez wprowadzania nowych zadań, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu  roku budżetowego przejściowego 

deficytu do wysokości  1 000 000  zł, 

3. lokowania w  trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2477



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie-

go Wąsosza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2477



 

 Plan dochodów gminy Wąsosz na 2017 rok – tabela nr 1 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 31 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 17 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

14 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

020   Leśnictwo 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

10 000,00 

630   Turystyka 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 63095  Pozostała działalność 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2477



   

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

65 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

750   Administracja publiczna 48 523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 513,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2477



 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 350 331,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
16 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 376 835,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 728 630,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 424 088,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 159 392,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 725,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 950 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2477



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 089 980,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 644 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 6 589,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 003,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
1 454 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 300 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napo-

jów alkoholowych 115 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 3 552 924,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 3 402 924,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób praw-

nych 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 061 749,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 6 113 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 113 163,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 799 953,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 799 953,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 148 633,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 148 633,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2477



801   Oświata i wychowanie 319 526,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 732,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 256,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 476,00 

 80104  Przedszkola 318 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

318 444,00 

 80110  Gimnazja 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

852   Pomoc społeczna 389 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

25 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

78 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2477



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 139 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
138 200,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
57 000,00 

855   Rodzina 8 367 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 285 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 285 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 082 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2477



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 059 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-
stawie odrębnych ustaw 

894 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 

 bieżące  razem:  29 158 629,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 334 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 333 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan-

sowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

333 710,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowa-

nia wieczystego przysługującego osobom fizycz-

nym w prawo własności 
1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 241 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2477



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno-

ści oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości 
241 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  6250 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

750 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

 

 Strona 7 z 8  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zali-
czanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

 majątkowe  ra-

zem: 
 1 375 710,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 

 Ogółem:  30 534 339,00 

 

 w tym z tytułu dotacji  i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

 0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2477



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2477



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2477



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2477


		2017-05-17T11:47:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




